СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БЕСКУДНИКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

21.11.2024г.  № 26/4

№ 20/4

О направлении экономии средств

стимулирования территориальных органов

исполнительной власти города Москвы на

реализацию мероприятий по благоустройству

дворовых территорий района Бескудниковский

города Москвы в 2024 году

На основании пункта 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года

№39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе

Москве отдельными полномочиями города Москвы», в соответствии с постановлением

Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании

территориальных органов исполнительной власти города Москвы», рассмотрев обращение

управы Бескудниковского района города Москвы от 18 ноября 2024 года № 3-7-994/24 Совет

депутатов муниципального округа Бескудниковский решил:

1. Согласовать направление экономии средств стимулирования территориальных

органов исполнительной власти города Москвы на реализацию мероприятий по

благоустройству дворовых территорий в районе Бескудниковский города Москвы в 2024 году

согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный
вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный вестник».

3. Направить настоящее решение в управу района Бескудниковский города Москвы и
Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех
дней со дня его принятия.

4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу муниципального
округа Бескудниковский Кузнецова Алексея Анатольевича.

Глава муниципального округа
Бескудниковский                                                                                                        А.А. Кузнецов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Бескудниковский

от 21.11.2024 № 26/4

Мероприятия

по благоустройству дворовых территорий за счет средств стимулирования

территориальных органов исполнительной власти города Москвы в 2024 году

№

п/п
Адрес объекта

Функциональное назначение

планируемых работ

Ориентировочная

стоимость работ

(тыс. руб.)

1 2 3 4

1.
Дубнинская ул.,

д. 27, корп. 1, 2

Озеленение

(сирень обыкновенная – 54 шт.)

1 493,7

Озеленение

(чубушник венечный – 12 шт.)

Итого за счет экономии средств стимулирования управы

Бескудниковского района города Москвы 2024 года:

1 493,7